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110313 Tandkullegatan Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 44 Roland Albano
111346 Runstavsgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Gry Björkman
111349 Regementsvägen Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Gry Björkman
111392 Birgittagatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-14 1 20 Roland Albano
111618 Lärje Stationsgata 12 Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 2 Gry Björkman
111710 Botaniska Trädgården Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 1 Gry Björkman
111754 Stampgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-14 1 4 Gry Björkman
111567 Lilla Stampgatan 1 Spår Beslut kompletteras 2025-04-15 1 2 Gry Björkman
111576 Nymånegatan Spår Beslut godkänd 2025-04-15 1 2 Gry Björkman
111768 Bangatan Spår Beslut godkänd 2025-04-15 1 1 Gry Björkman
105756 Lundbyleden Spår Beslut godkänd 2025-04-16 1 5 Roger Saade
109451 Risåsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-16 1 45 Björn Schöndell
111567 Lilla Stampgatan 1 Spår Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Gry Björkman
111832 Engelbrektsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-16 1 15 Gry Björkman
111849 Karl Johansgatan 21 Spår Beslut kompletteras 2025-04-16 1 2 Niki Molitorisz
111851 Fjällgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-16 1 2 Gry Björkman
111851 Fjällgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-16 1 2 Gry Björkman

99038 Första Långgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 151 Gry Björkman
109451 Risåsgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 45 Björn Schöndell
110313 Tandkullegatan Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 44 Björn Schöndell
111832 Engelbrektsgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 15 Gry Björkman
111843 Aschebergsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-17 1 4 Gry Björkman
111849 Karl Johansgatan 21 Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Gry Björkman
111862 Kaggeledstorget Spår Beslut godkänd 2025-04-17 1 2 Gry Björkman
111862 Kaggeledstorget Spår Beslut kompletteras 2025-04-17 1 2 Gry Björkman
111635 Redbergsvägen Spår Beslut kompletteras 2025-04-22 1 6 Gry Björkman
111796 Mölndalsvägen Spår Beslut godkänd 2025-04-22 1 1 Gry Björkman
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111882 Mölndalsvägen Spår Beslut kompletteras 2025-04-22 1 10 Ulrika Björnzén
111884 Olof Strålegatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-22 1 4 Björn Schöndell
111890 Drottningtorget Spår Beslut kompletteras 2025-04-22 1 1 Niki Molitorisz
111392 Birgittagatan Spår Beslut godkänd 2025-04-23 1 20 Roland Albano
111882 Mölndalsvägen Spår Beslut godkänd 2025-04-23 1 10 Gry Björkman

99038 Första Långgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 151 Gry Björkman
100903 Frihamnen Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 92 Carl Stubelius
101995 Järnvågen Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 53 Roland Albano
109451 Risåsgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 45 Björn Schöndell
110983 Brunnsparken Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 3 Ulrika Björnzén
111880 Sankt Sigfrids Plan Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Ulrika Björnzén
111890 Drottningtorget Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Ulrika Björnzén
111916 Rymdtorget Spår Beslut godkänd 2025-04-24 1 1 Roger Saade
100903 Frihamnen Spår Beslut godkänd 2025-04-25 1 92 Carl Stubelius
101995 Järnvågen Spår Beslut godkänd 2025-04-25 1 53 Roland Albano
110092 Chalmersgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-25 1 37 Gry Björkman
111561 Parkgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-25 1 3 Ulrika Björnzén
108898 Ängholmsgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 6 Roland Albano
110313 Tandkullegatan Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 44 Björn Schöndell
110313 Tandkullegatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-28 1 44 Björn Schöndell
111392 Birgittagatan Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 20 Roland Albano
111392 Birgittagatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-28 1 20 Roland Albano
111561 Parkgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 3 Ulrika Björnzén
111635 Redbergsvägen Spår Beslut kompletteras 2025-04-28 1 6 Gry Björkman
111882 Mölndalsvägen Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 10 Gry Björkman
111890 Drottningtorget Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Ulrika Björnzén
111911 Doktor Sydows Gata Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Gry Björkman
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111940 Haga Kyrkogata Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 1 Ulrika Björnzén
111956 Botaniska Trädgården Spår Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Gry Björkman
111958 Kortedala Torg Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Ulrika Björnzén
111962 Doktor Sydows Gata Spår Beslut godkänd 2025-04-28 1 2 Gry Björkman
111962 Doktor Sydows Gata Spår Beslut kompletteras 2025-04-28 1 2 Gry Björkman
111956 Botaniska Trädgården Spår Beslut godkänd 2025-04-29 1 2 Gry Björkman
105756 Lundbyleden Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 5 Roger Saade
111432 Skånegatan Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 4 Ulrika Björnzén
111561 Parkgatan Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 3 Ulrika Björnzén
111561 Parkgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 3 Ulrika Björnzén
111567 Lilla Stampgatan 1 Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 2 Ulrika Björnzén
111635 Redbergsvägen Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 6 Ulrika Björnzén
111843 Aschebergsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 4 Ulrika Björnzén
111996 Hisingsbron Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
111996 Hisingsbron Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
112019 Hisingsbron Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 5 Ulrika Björnzén
112021 Drottningtorget Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
112031 Redbergsplatsen Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
112031 Redbergsplatsen Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
112037 Södra Hamngatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 1 6 Ulrika Björnzén
112041 Parkgatan Spår Beslut kompletteras 2025-04-30 2 1 Ulrika Björnzén
112052 Östra Hamngatan Spår Beslut godkänd 2025-04-30 1 1 Ulrika Björnzén
110313 Tandkullegatan Spår Beslut godkänd 2025-05-02 1 44 Gry Björkman
112019 Hisingsbron Spår Beslut kompletteras 2025-05-02 1 5 Niki Molitorisz
112056 Marklandsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-02 2 1 Gry Björkman
112064 Mariaplan Spår Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Gry Björkman
112064 Mariaplan Spår Beslut kompletteras 2025-05-02 1 1 Gry Björkman
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112068 Södra Allégatan 9 Spår Beslut godkänd 2025-05-02 1 1 Gry Björkman
112068 Södra Allégatan 9 Spår Beslut kompletteras 2025-05-02 1 1 Gry Björkman
112074 Torgny Segerstedtsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-02 1 2 Gry Björkman
109451 Risåsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 45 Björn Schöndell
110313 Tandkullegatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 2 44 Björn Schöndell
111392 Birgittagatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 20 Roland Albano
111392 Birgittagatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 1 20 Roland Albano
111843 Aschebergsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 2 4 Ulrika Björnzén
111843 Aschebergsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 4 Ulrika Björnzén
111989 Nils Ericsonsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Peter Wassvik
112019 Hisingsbron Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 5 Ulrika Björnzén
112026 Järntorget Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 1 2 Gry Björkman
112037 Södra Hamngatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 1 6 Ulrika Björnzén
112041 Parkgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Ulrika Björnzén
112046 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Ulrika Björnzén
112051 Skånegatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 2 1 Ulrika Björnzén
112051 Skånegatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Ulrika Björnzén
112055 Kanaltorgsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 2 Ulrika Björnzén
112055 Kanaltorgsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-05 1 2 Ulrika Björnzén
112056 Marklandsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Gry Björkman
112061 Södra Hamngatan Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 1 Ulrika Björnzén
112080 Örgrytevägen Spår Beslut godkänd 2025-05-05 1 3 Ulrika Björnzén
100903 Frihamnen Spår Beslut godkänd 2025-05-06 1 92 Carl Stubelius
111635 Redbergsvägen Spår Beslut kompletteras 2025-05-06 1 6 Gry Björkman
111884 Olof Strålegatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-06 1 4 Gry Björkman
112026 Järntorget Spår Beslut godkänd 2025-05-06 1 2 Gry Björkman
111635 Redbergsvägen Spår Beslut godkänd 2025-05-07 1 6 Gry Björkman
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112046 Hjalmar Brantingsgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-07 1 3 Ulrika Björnzén
112106 Vasaplatsen Spår Beslut godkänd 2025-05-07 1 1 Ulrika Björnzén
112122 Skånegatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-07 1 5 Niki Molitorisz
112122 Skånegatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-07 1 5 Ulrika Björnzén

99038 Första Långgatan Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 151 Gry Björkman
101995 Järnvågen Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 53 Roland Albano
111849 Karl Johansgatan 21 Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Gry Björkman
112122 Skånegatan Spår Beslut godkänd 2025-05-08 2 5 Ulrika Björnzén
112144 Hotellplatsen Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 2 Ulrika Björnzén
112175 Ryttmästaregatan Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 4 Ulrika Björnzén
112205 Mariagatan Spår Beslut godkänd 2025-05-08 1 1 Gry Björkman
111567 Lilla Stampgatan 1 Spår Beslut godkänd 2025-05-09 1 2 Ulrika Björnzén
111618 Lärje Stationsgata 12 Spår Beslut godkänd 2025-05-09 1 2 Gry Björkman
111832 Engelbrektsgatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-09 1 15 Gry Björkman
112019 Hisingsbron Spår Beslut kompletteras 2025-05-09 1 5 Ulrika Björnzén
112037 Södra Hamngatan Spår Beslut kompletteras 2025-05-09 1 6 Ulrika Björnzén
112210 Chalmersplatsen Spår Beslut godkänd 2025-05-09 1 4 Gry Björkman
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